[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Ивановской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                    от 29.10.2018                                                         № 230
г.Пучеж

О приеме движимого имущества из собственности Сеготского сельского поселения в муниципальную собственность Пучежского муниципального района
        Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом  Пучежского муниципального района, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Пучежского района», утвержденным решением Совнта Пучежского муниципального района 26.12.2011 №145, на основании письма администрации Пучежского муниципального района от 12.07.2018 №1769, решения Совета Сеготского сельского поселения от 28.06.2018 №4
Совет Пучежского муниципального района решил:

           1. Принять движимое имущество (котел водогрейный трубчатый), передаваемое безвозмездно из собственности Сеготского сельского поселения, в муниципальную собственность Пучежского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Пучежского

муниципального района:                                                              Н.Ф.Ершов
Председатель Совета
Пучежского муниципального района                                          В.Н.Филатова